平成 年 月 日

平成 年 月 日 （

平成 年 月 日 （

借用本数 本

使用目的

使用場所

備　　考

プラザ記入欄

平成　　年

           　　月  　　日

受付者課　長 課　員 受付者

貸出受付

）　から

）　まで

返却受付

／ ５本

※お貸しした国旗を破損・紛失させた場合は実費にて請求させて頂きますのでご了承ください。

※ご記入いただいた個人情報は厳重な管理を行い、貸出管理にのみ使用します。

下記のとおり、借用申請いたします。

おおいた国際交流プラザ　あて

国旗借用申請書

個人・団体名

住            所

電  話  番  号

借用期間

担　当　者

氏　　名

T   E   L

E-MAIL

住　　所